
Fakturované položky
Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s
jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč xxxx Kč

Materiál
xxxx xxxx

Výkony
1 5904005020 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2 m2 xxxx xxxx xxxx xxxx

2 5904020010 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 xxxx xxxx xxxx xxxx

3 5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 xxxx xxxx xxxx xxxx

4 5904035120 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus xxxx xxxx xxxx xxxx

5 5904035130 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus xxxx xxxx xxxx xxxx

Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 250 001 Kč do 1 500 000Kč včetně % xxxx xxxx xxxx

Soupis prací  - dod. č. 522
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2024 - 2026 - ST Pz

Výřez vegetace v úseku Skály - Satalice KM 12,580 - 13,980

po
l.č

.

K
N

C Kód položky Popis položky



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4994074

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4727a100-e78c-4ae3-8235-d76af94155cf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.10.2024 07:43:51

Hash komponenty: 8f478c7fd689913fc8ffe8de890b82dfbc326e2d666e61106e0371d6b4917919

Hashovací funkce: sha256Hex


		2024-10-11T05:43:51+0000




